Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
	628002 Ханты-Мансийский округ - Югра,
г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214

	e-mail: tik@hmrn.ru
тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89

«27» июля 2016 г.

№ 08/122
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О формировании участковых избирательных комиссий
Заслушав информацию председателя Территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района о поступивших предложениях по кандидатурам в состав  участковых избирательных комиссий и результатах  их проверки, рассмотрев все предложения по кандидатурам для назначения в состав участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 22, 27, 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 14 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 15 июня 2003 года № 36-ОЗ "О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском  автономном округе-Югре", Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утверждённых постановлением ЦИК РФ от 17.02.2010 № 192/1337-5, постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 2 июня 2016 года № 1036 «О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19 декабря 2012 года № 437 «Об установлении на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры единой нумерации избирательных участков, участков референдума»», постановлением Территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района от 15 июня 2016 г. № 2/36 «О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 699-701», Территориальная избирательная комиссия Ханты-Мансийского района
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков с №699 по №701 сроком на пять лет и утвердить их состав согласно Приложению.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии и направить в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Д.А.Кузьменко.
	Председатель

избирательной  комиссии                                                                       Д.А.Кузьменко
Секретарь

избирательной комиссии                                                                         А.А.Лисицкая

Приложение №1
к постановлению Территориальной избирательной комиссии

Ханты-Мансийского района от 27.07.2016  года № 08/122

Составы участковых избирательных комиссий

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 699

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	Миклашевич Нина Александровна
	Региональное отделение политической партии

«Справедливая Россия» в

Ханты-Мансийском автономном округе-Югре

	2
	Чукомина Надежда Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы

Горноправдинская участковая больница МУЗ

	3
	Кучинская Наталья Владимировна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Павлосюк Римма Алексеевна
	Ханты-Мансийское региональное отделение ЛДПР

	5
	Любченко Татьяна Владимировна
	Ханты-Мансийское региональное отделение  «КПРФ»

	6
	Заплатина Елена Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы - МБОУ Ханты-Мансийского района «Начальная общеобразовательная школа, п.Горноправдинск»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 700

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	Дроздецкая Ольга Григорьевна
	Ханты-Мансийское региональное отделение  «КПРФ»

	2
	Башмакова Гульнура Абдулбасировна
	Региональное отделение политической партии

«Справедливая Россия» в

Ханты-Мансийском автономном округе-Югре

	3
	Агафонова Надежда Павловна
	Ханты-Мансийское региональное отделение ЛДПР

	4
	Васильева Светлана Еркеновна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5
	Цаунер Екатерина Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства

	6
	Кузнецова Елена Васильевна
	собрание избирателей по месту работы - МКДОУ Детский сад "Голубок"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №701

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	Гордеев Денис Александрович
	Ханты-Мансийское региональное отделение ЛДПР

	2
	Яковлева Ольга Ростиславовна
	собрание избирателей по месту работы – МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа Ханты-Мансийского района»

	3
	Трушина Оксана Анатольевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Елисеева Наталья Степановна
	Региональное отделение политической партии

«Справедливая Россия» в

Ханты-Мансийском автономном округе-Югре

	5
	Синева Елена Васильевна
	Совет депутатов Сельского поселения Кедровый

	6
	Кувыкина Светлана Ивановна
	МКОУ ХМР «СОШ им.А.С. Макшанцева», п.Кедровый.